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PIANO ATTIVITA’ SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MESE DI SETTEMBRE A.S. 2024/2025 

TIPOLOGIA A (FINO A 40 h)   

TIPOLOGIA B (FINO A 40 h) 

 
           RIUNIONE DATA Dalle  ore     alle ore TOT. 

ORE 
O.d.g SEDE 

PRESA DI SERVIZIO 

(NUOVI DOCENTI) 

Lunedì 02 08:30 10:30   2,00   

C. CONGIUNTO Lunedì 02 10:30 12:30    2,00  AUDITORIUM 

INCONTRO CON DOCENTI 
CLASSI V A.S. 2023/24 

Martedì 03 10:30 12:30   2,00 PASSAGGIO 
INFORMAZIONI 

 

COLLEGIO DI SETTORE Mercoledì 04 10:45 12:15 1,30 ORGANIZZAZIONE 
DIDATTICA PRIMO 

PERIODO SCOLASTICO 
E ACCOGLIENZA 

 AULA 
POLIFUNZIONALE 

INCONTRO CON GENITORI 

NUOVI ISCRITTI CLASSI 

PRIME ( DOCENTI 

ASSEGNATI+ DS 

+COLLABORATORI) 

Giovedì 05 09:00 10:00 1,00  AUDITORIUM 

ULTIMI 30 

MINUTI CLASSI 

PRIME 

  10:00 12:00  ORGANIZZAZIONE 

MATERIALI DIDATTICI 

 

 DOCENTI DI SOSTEGNO 

INCONTRO CON FS 

 

Lunedì 09 
 

09:00 

 
10:30 

 
1,30 PROGRAMMAZIONE 

INIZIO ATTIVITA’ 

DIDATTICA 

 

SEDE CENTRALE 

ORGANIZZAZIONE PLESSI 

(TUTTI GLI ALTRI DOCENTI) 

 
Lunedì 09 

 

 
11:00 

 

 
12:00 

 

 

1,00 

 

ORGANIZZAZIONE 

SPAZI  E AUSILI 

DIDATTICI 
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DIPARTIMENTI DISCIPLINARI 

 

 
Martedì 10 

 

 

 
09:00 

 

 

 
10:30 

 

 

 

 

1,30 

 

 

ORGANIZZAZIONE 

PROVE D’INGRESSO 

    

 

 

CONSIGLI DI CLASSE I Lunedì 23 14:00 
15:00 
16:00 
17:00 

 

 

15:00 
16:00 
17:00 
18:00 

 

1,00   

CONSIGLI DI CLASSE II Martedì 24 14:00 

15:00 
16:00 

17:00 
 

 

15:00 

16:00 
17:00 

18:00 

 

1,00   

CONSIGLI DI CLASSE III Mercoledì 25 
 

14:00 
15:00 

16:00 
17:00 

 

 

15:00 
16:00 

17:00 
18:00 

 

1,00   

COLLEGIO CONGIUNTO Giovedì 26 17:00 19:00 2 ODG DA INOLTRARE AUDITORIUM 

 
PER I NUOVI  DOCENTI DI SOSTEGNO SONO PREVISTE 8 H DI FORMAZIONE AREA INCLUSIONE 
CON LA FS LE CUI DATE VERRANNO COMUNICATE IN SEGUI





 

 

 


